[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023              	    № 579                            р.п.  Каменоломни

	Об отнесении земельных участков к категориям риска причинения вреда (ущерба)

	В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь решением Собрания депутатов Каменоломненского городского повеления от 09.09.2021 №241 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» Октябрьского района Ростовской области», статьей 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Утвердить перечень земельных участков, относящихся к средней категории риска причинения вреда (ущерба), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству Никитенко Ю.А.

Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения				             	                  М.С.Симисенко

Постановление вносит сектор земельно-
имущественных отношений,
бытового обслуживания и торговли
Приложение
к постановлению Администрации
Каменоломненского городского поселения
от 19.12.2024 № 579

Перечень земельных участков, относящихся к средней категории риска причинения вреда (ущерба)

	№ п/п
	Адрес нахождения земельного участка, кадастровый номер земельного участка (последнее – при наличии)

	1
	-

Заведующий сектором земельно –
имущественных отношений,
[bookmark: _GoBack]бытового обслуживания и торговли                                              Е.А.Чантемирова
image1.png